Et Solonem quemuis profectorum Notarium, Custodem  
et administrationem nostram deducetes eisdem seni mandamus  
ut eundem Baltazarum Andream Biblioplam nrm tam ab exci-  
sens regionibus in Regnum nrm venien quam etiam per Reg-  
num nostrum quocumq; illi libuerit transeuntem cum libris mer-  
cibusq; ipsius libere dimittant neque illum Tebreum sine fi-  
nitimum Svecalied quocumq; ab eiusmodi libris et mercibus  
ipis exigere procurant. Pro gratia et libgravi amnuer:  
Solonem In cuius rei fidem re

## Donatio

Sigismundus 2<sup>o</sup> Sycanus 2<sup>o</sup>

Quod cum comportum haberemus Generorum olim Starostam  
Bronislawi Szaroni Tens Crasmislicen villam nostram Szade  
propterea adiectam ad Advocatam in villa nostra molaria:  
nri litam portuici multis annis possedisse. Et quamvis Dec-  
reto Serenissimi Sigismundi Augusti Regis declaratione et  
procuratum fuerit eandem villam ad Advocatam prefatam  
non pertinere quinimo solutioni quartae partis esse obnoxiam,  
illum tm neq; quartam partem Szadam neq; tres partes nobis  
ad Tebraum nostrum toto hoc postore tempore soluis-  
se Habentes itaq; benignam rationem egerimus in nos Re-  
verendissimi Pauli Serberis Larmeri Warsoueni Secretarii:  
Ibi mentem eidem id totum quocumq; nobis et Tebrauro:  
Ito ex eadem tenuta villa prefata Szade à memorato olim  
Stanislaw Bronislawi eiusq; successoribus competere et competere  
degnoscitur perpetuo et inuicibilis donationis titulo dani  
Lona et conferri esse existimauimus propterea exnura da-  
mus obnamus et conferimus. Partes eidem plenam faci-  
tatem et potestatem eosdem proventus omnes nobis Tribu-  
tusq; nostro debitos et retentis iure repetere et exigere exco-  
tusq; in vobis suis beneplacito conuertere. In cuius rei re

Mandatum ad ciues Marienburg.  
Sigismundus 2<sup>o</sup>

Tanatis Bronislawi et Consulibus Ciuitatis nostre Mar-  
isburgeni fid. nris dilectis gratiam nostram Regis Tanati

Fideles nobis dilecti questus est apud nos graviter Jo-  
hannes Joannes Widarek Civis Wilelicien. Quod Fide. vis  
eum absq. ullo processu iuris et causa in dicta domo propria  
ejicere intendunt eundem cum iniquum sit (Scabinus enim vie-  
mini intromissiones in bona cuiusq. dare debet nisi ad id  
per sententiam Judicij degravatus fuerit) Fide. Fide. vis  
Loris marotamus, nequid contra eundem Joannem Widarek  
vel bona eius absq. legitimo iuris processu attenteat. sed si  
quis aliquid iuris in bonis istius tibi competere putat, iuris  
ordine contra eum agat. ille vero iuris itidem ordine cuilibet  
se servet. Secus itaq. non fecerit. aliquis litem fa-  
ciat suam, et damna, si quis ex inordinato processu profecto  
congrua intulerit eidem resarciant.